meridionalis , ad Proponlidem (Marmoram). Vide Meletium in Geogr.

ed. 2. T.HI, p. 118. In charta A. Benincass Penderaehia, Duradi Pon-

tanasia. Hodie Bender Eregli.

*) Locus corruptus vel mancus, ut apparet. Hand dubie est annus, qui modo

ferebatur, MCCLXXV.
*) I. e. VArmiro, Armyro, Halmym Thessalia?.
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dicti domini Baiuli Constantinopolis, mense Novembris, inranti

coram ipso Baiulo, vera hec esse, et ofTenso etiam personaliter

per eosdem homines, ut suo scripto patebat; dixereipsi iudices,

de hoc plene cognita veritate, restitui debere pro satisfacione

yperpera dicta VIII.

Item cum cognoverint dicti judices, Nicholaum Scorte- xiv

gacanem Venetum, existentem Constantinopoli tempore dicti

domini Petri Badoarii, Baiuli Constantinopolis, cum quadam sua

tareta caricata frumento, quam duxerat a Mari Maiori
1

), ven-

dita quadam quantitate ipsius furmenti VII yperpera, minus

quarta, per modium quo[<f|libet, vendidisse domino Imperatori

contra voluntatem ipsi/i/«/ Nicholai, cum non permitteret eidem

vendere suum frumentum, ut inceperat et currebat per terram,

sed fecisset claiufi et custodiri domum, in qua stabat idem

Nicholaus, et expelli ipsum de ipsa, usque iu CCCCLVIII modia;

et ipsum dominum Imperatorem promississe et dixisse dominis

Andree Dandolo, domino Thome Dandolo, domino Baiulo pre-

dicto et Nicholao de Canali, qui iverant pro ipso Nicholao,

cum non posset ire, cum esset inlirmus, ad ipsum dominum

Imperatorem occasione dicti frumenti et eorum, que fiebant

ipsi Nicholao, se daturum et facturum dare dicto Nicholao pro

quolibet ccntenario frumenti yperpera CLX ; et ipsum dominum

Imperatorem non fecisse sibi Nicholao solvere, quantum pro-

miserat pro dicto frumento , sed retinuisse yperpera CCLXVII

de precio ipsius frumenti; et in hoc dampnificasse ipsum sine

expensis et alio dampno. De his omnibus scita plene ac iuventa

et cognita veritate per dictum ipsius Nicholai et Francisci

Grigioni et Nicholai de Canali predicti , testium introductorum

super hoc pcr ipsum Nicholaum, jurantium, omnia vera esse, et

suo 8acramento aflirmantium , et per litteras etiam dicti Baiuli

•

l
) I. e. Ponto Eujrino.
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missas comuni Venetiarum occasione predicta et aliis multis;

idcirco dixere dicti domini judiccs, sic visa et cognita veritate,

eidem Nicholao restitui debere pro emendacione sui dampoi ac

satisfacione yperpera CCLXVII.

cv Item Johanni Venerio de sancto Samuele, dampnifieato

tempore dicti Baiuli Constantinopolis in quadam quantitate fru-

menti per dominum Imperatorem, eo, quod non permiserit

ipsum Johannera vendere ipsum frumentum in yperperis C;

cognita veritate de hoc per dictos judices per dictum eius

Johannis . . . Baiuli missas et factas ob hoc; dixere ipsi, resti-

tui debere ipsi Johanni pro satisfacione sui dampni dicti fru-

menti yperpera C dicta.

pro pignore nauli

naulum erat

i Item Johanni Dalplato Veneto, accepto sibi tanto sale

violenter de quodam suo pro domino Imperatore, quod

valuerit yperpera X, et in alia parte acceptis sibi IIII yper-

peris minus kar. V . . . per commerclum ale . . . per Costan-

tinum Yvaropolum ibidem . . . Pasichie per commerclarios, qui

erant ibi ; cognita et scita veritate per scripturam dicti BaiuJi

Constantinopolis missam pro hoc facto, continentem dictum

ipsius Johannis et Nicholai Belli et Blasii de , vera esse

;

dixere dicti judices, restitui debere pro suo dampno yperpera

XIIII minus kar. V.

n Item cum invenerint dicti judices hoc videlicet, quod,

cum Johannes Bembo, habitator Nigropontis, de voluntate . . .

. . . rescataverint
1

) homines XXXII de . . . quimenta, captos

et detentos a Menga Ducha de Staliraine
2
), de quorum resca-

tatione habere debebat certam quantitatem yperperorum per

') I. e. rcdemerint.
a
) I. e. ftleguduca Lemni.
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pactum inter ipsum et dictos homines factum, et partem dicto-

rum yperperorum solverint, et partem retinuerint, nec soluerint

;

et ipsa occasione, ut exigeret ab ipsis dicta yperpera non

soluta, ivissent') Constantinopolim cum litteris domini Nicholai

Quirini, Baiuli Nigropontis, ad Baiulum Constantinopolis, domi-

num Petrum Badoarium predictum, et peteret coram domino

Imperatore, ipse dominus Imperator fecerit eum detineri et

accipi sibi unam suam barcham cum quadam quantitate salis;

ex quibus duobus factis dampnificatus extiterit idem Johannes

uJtra yperpera CLXXV ; et hec probata et inventa et manifesta

fuerint dictis judicibus per scripturam domini Baiuli Constanti-

nopolis, continentem dictum eius iurantis, sic esse vera et suo

sacramento firmantis; idcirco ipsi dixere, satis habita plena fide

de predictis, eidem Johanni restitui debere pro suo dampno

yperpera CLXXV.

Item cum repererint dicti judices, Zorzinum de Crete »•

derobatum fuisse per Baymondinum, nepotem Johannis Senza-

raxon, de tanto inter denarios et res, que valuerint yperpera

CCLX, et hoc verum et probatum fuisse per dictum ipsius Zor-